ОТДЕЛ ФИНАНСОВОГО И ВЕДОМСТВЕНВНОГО КОНТРОЛЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 703 202% № 7
город Тимашевск

О проведении плановой проверки МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» по вопросу

соблюдения законодательных и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

в рамках осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг

Руководствуясь статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением об отделе
финансового и ведомственного контроля администрации муниципального об-
разования Тимашевский район, утвержденным решением Совета муниципаль-

ного образования Тимашевский район от 16 декабря 2020 г. № 36, Порядком
осуществления функциональными органами администрации муниципального
образования Тимашевский район ведомственного контроля за соблюдением
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков, утвер-
жденным постановлением администрации муниципального образования Тима-
шевский район от 2 апреля 2021 г. № 453, Регламентом осуществления отделом

финансового и ведомственного контроля администрации муниципального
образования Тимашевский район полномочий по ведомственному контролю за
соблюдением требований Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», утвержденным приказом отдела от
5 апреля 2021 г. № 38, на основании плана контрольных мероприятий отдела на

2024 год приказываю:

1. Главному специалисту отдела Шубиной Е.А.:

1) провести плановую проверку муниципального бюджетного учрежде-

ния дополнительного образования центр творчества «Калейдоскоп» муници-

пального образования Тимашевский район (МБУДО ЦТ «Калейдоскоп»,

ОГРН 1022304840832, ИНН 2353017644) по вопросу соблюдения законодатель-

ных и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере заку-

р

пок товаров, работ, услуг в рамках осуществления ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг;

2) проверяемый период с 1 января 2023 г. по 29 февраля 2024 г.;
3) проверку провести выборочным методом;

4) срок проведения проверки с 26 марта 2024 г. по 9 апреля 2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника отдела 2. | Е.А. Шубина